Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Ленинградский областной институт развития образования»

(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
« 22 » января 2021 г. № 12

Санкт-Петербург

О сопровождении региональных диагностических работ
в Ленинградской области в 2021 году

На основании распоряжения Комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 20.01.2021 №74-р «О проведении
региональных диагностических работ в Ленинградской области в 2021 году»,
от 21.01.2021 №96-р «О проведении мониторинга качества подготовки
обучающихся общеобразовательных организаций в форме региональных
диагностических работ в Ленинградской области в 2021 году» в целях
качественного и своевременного исполнения государственного задания на
2021 год в части анализа результатов региональных диагностических работ
в 2020-2021 учебном году (п. 5.2.6):

1. Обеспечить организационно-методическое сопровождение
проведения региональных диагностических работ в 5-9 классах в
Ленинградской области в 2021 году (далее -  мероприятие) в соответствии с
расписанием, планом-графиком проведения Мероприятия и порядком
проведения мониторинга качества подготовки обучающихся, утвержденными
распоряжением Комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 20.01.2021 №74-р, от 21.01.2021 №96-р.

2. Утвердить список специалистов, ответственных за организационно-
методическое сопровождение Мероприятия, анализ результатов, подготовку
аналитических справок и методических рекомендаций для участников
Мероприятия (администрация школ, руководители школьных МО, педагоги-
предметники) в соответствии с приложением.

3. Заведующим структурными подразделениями, в которых работают
указанные специалисты, обеспечить содействие ответственным
исполнителям в реализации Мероприятия.

4. Ответственным лицам обеспечить качественное и своевременное
организационно-методическое сопровождение Мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
проректора по организационной и научно-методической деятельности
Кучурина В.В.

Ректор О.В.Ковальчук

Приложение
к распоряжению от 22.01,2021 №12

СПЕЦИАЛИСТЫ ГАОУ ДПО «ЛОИРО»,
обеспечивающие организационно-методическое сопровождение

региональных диагностических работ в 2021 году в Ленинградской области

№
п/п ФИО

Направление
деятельности /

учебны й предмет

Контактный
телефон Эл. адрес

1 КУЧУРЙН
Владимир Владимирович

общая
координация
работы ,
взаимодействие
с региональны м  и
м униципальны ми
координаторами

8-911-962-79-13 укро81а1@ §таП.сош

2 РОМ АНОВА
Зоя Анатольевна

биология 8-921-364-49-98 1от2а55@ таИ .ш

3 ИСТОМИНА
Евгения Анатольевна

география 8-911-990-12-60 1з1о т т а е у § @ т а П .г и

4 ЛОМАКИН
Игорь Олегович

история 8-921-571-89-68 1отаЫ п@ 1о1ш.т

5 ГОЛУБЕВА
С ветлана А лександровна

математика 8-921-346-64-17 8921346641 7 @ т ш 1 т

6 СОКОЛЬНИЦКАЯ
Т атьяна Н иколаевна

русский язы к 8-921-918-54-05 Ш.8око1@§та11.сот

7 ВЕРХОВЦЕВА
Татьяна Владимировна

ф изика 8-921-781-36-93 1уегЬоу@ уапёех.т

8 ЦУРИКОВА
Светлана Владимировна

химия 8-921-755-54-55 2щ уу 1@ § т а 0 .сош

9 БАГАУТДИНОВА
Елена О ганесовна

техническое
сопровож дение
(прием форм
сбора результатов
от муниципальных
координаторов,
работа с э л .
почтой)

8-981-149-34-54 сНа§по8Йс8@1о1го.ш